PORTARIA TRT GDG N.º 162/2021
(PROAD TRT N.º 26.245/2021)

João Pessoa/PB, 22 de setembro de 2021.

                        O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo administrativo
supracitado e as regras dispostas no atrt. 50 do ATO TRT SGP Nº 82, de 14 de julho de
2020,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados, para, a, sob a
presidência do primeiro, comporem Comissão de Inventário Anual de Material de Consumo
- Exercício 2021 deste Tribunal:
                        - JACKSON BERTAMONI DE LIMA, Analista Judiciário, Apoio
Especializado, Engenharia (Segurança do Trabalho), Matrícula N.º 201.341.073, lotado na
Assessoria de Gestão Estratégica – AGE;
                        - SILVANO JOSE SOARES DE FIGUEIREDO GOMES, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Sem Especialidade, Matrícula N.º 245.093.380, lotado no Núcleo de
Contratos e Licitações - NCL;

  - GIOVANNI SOUTO MAIOR LOMBARDI, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, Matrícula N.º 285.121.649, lotado na Secretaria
Administrtiva - SADM;

- IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, Assistente III,  Matrícula N.º
300.113.540, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC

                        II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral da
Secretaria.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

	Ir para página 1

		2021-09-22T15:52:06-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA